[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение

Совета депутатов Валдайского го-

родского поселения от 25.05.2007

№ 79

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

28 декабря 2007 года.

1. В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и связи с передачей Валдайскому городскому поселению полномочий по формированию, утверждению и исполнению бюджета внести следующее изменение в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 25.05.2007 № 79 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Валдая»:

дополнить Положение о порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Валдая» частью 7 следующего содержания:

«7. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Валдая», ежегодно ко Дню города Валдая выплачивается денежное вознаграждение за счет средств бюджета Валдайского городского поселения, предусмотренных по статье «Социальная выплата». Размер ежегодного денежного вознаграждения лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Валдая», устанавливается Советом депутатов Валдайского городского поселения при принятии  решения Совета депутатов Валдайского городского поселения о бюджете Валдайского городского поселения на очередной финансовый год. Порядок осуществления выплаты ежегодного денежного вознаграждения лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Валдая», определяется распоряжением Администрации Валдайского городского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Валдай».

Глава городского поселения          М.Б.Галахов

28 декабря 2007 года

№ 117